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Wilcom Arenduse OU 2013. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Aruandeaasta plaanitud tegevused olid:

1. Wilcom Arenduse ja teiste ettevdtete koostod - @rimudeli kohaselt on Wilcom Arenduse poolt pakutavaks lisavaartuseks
oskusteave ning kontaktid erinevate tootjatega, tdnu millele suudetakse realiseerida ka k&ige keerulisemad
reklaam-lahendused.

2. Turundustegevuse edendamine - ettevdtte tegevust tutvustava veebilehe loomine, mis tutvustab ettevdtte poolt pakutavaid
teenuseid, referentse ja kontaktandmeid.

3. Ekspordile suunatud miugitegevus.

Aruandeaastal juhatusele ja to6tajatele tasusid ei arvestaud.

Bilansipdeva seisuga vastab omakaiptal ariseadustikus kehtestatud nduetele.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2013 31.12.2012 Lisanr
Varad
Kaibevara
Raha 4 875 402 2
Noéuded ja ettemaksed 1148 265 3
Kokku kéibevara 6023 667
Péhivara
Immateriaalne p&hivara 55 480 48 000 4
Kokku p&hivara 55 480 48 000
Kokku varad 61 503 48 667
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Laenukohustused 0 1 7
Védlad ja ettemaksed 2225 4499 5
Kokku luhiajalised kohustused 2225 4 500
Pikaajalised kohustused
Laenukohustused 47 000 48 000 7
Sihtfinantseerimine 4940 0 8
Kokku pikaajalised kohustused 51 940 48 000
Kokku kohustused 54 165 52 500
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2500 2500 9
Sissemaksmata osakapital 0 -2 500
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -3833 0
Aruandeaasta kasum (kahjum) 8671 -3833
Kokku omakapital 7 338 -3833
Kokku kohustused ja omakapital 61 503 48 667



Wilcom Arenduse OU

Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

Pd&hivara kulum ja vaartuse langus

Muud arikulud

Kokku arikasum (-kahjum)

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2013
29 310
-4 891

-12 648
-2 400
-700
8671
8671
8671

2013. a. majandusaasta aruanne

2012 Lisanr

-3 833
-3833
-3 833
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood éaritegevusest
Arikasum (kahjum)
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Kokku korrigeerimised
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood éaritegevusest
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse p&hivara soetamisel
Kokku rahavood investeerimistegevusest
Rahavood finantseerimistegevusest
Laekumised sihtfinantseerimisest
Muud laekumised finantseerimistegevusest
Kokku rahavood finantseerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2013

8671

2 400
2400
-1148
-2 009
7914

-9 880
-9 880

4940
1499
6 439
4473

402
4473
4875

2013. a. majandusaasta aruanne

2012

-3833

4234
401

-48 000
-48 000

48 001
48 001
402

402
402
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2011

Aruandeaasta kasum (kahjum)

31.12.2012

Aruandeaasta kasum (kahjum)

Muutused muudest omanike

sissemaksetest

31.12.2013

Osakapital
nimivaartuses

2500
0
2500

2500

Sissemaksmata
osakapital

-2 500
0
-2 500

2500

Jaotamata
kasum (kahjum)

0
-3 833
-3833
8671

4838

Kokku

2013. a. majandusaasta aruanne

-3 833
-3833
8671

2500

7338
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Wilcom Arenduse OU 2013. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.
Hea raamatupidamistava pdhinéuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise
Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud
alljargnevates arvestuspdhimdotetes.

Potentsiaalsete tulude ja kulude kajastamisel lahtutakse konservatiivsuse printsiibist. Eelnevast majandusaastast erinevaid
arvestusmeetodeid 2011. aastal ei rakendatud. Aruannete koostamisel on lahtutud olulisuse printsiibist.

Kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeeminr. 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalendina kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ning panga arvelduskontol olevaid rahalisi vahendeid.

N6uded ja ettemaksed

Nouetena ostjate vastu kajastatakse ettevdtt tavapéarase dritegevuse kaigus tekkinud lihiajalisi ndudeid. NSuete laekumise tdenaosust
hinnatakse vdimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nduete individuaalne hindamine ei ole nduete arvust tulenevalt véimalik, siis
hinnatakse individuaalselt ainult olulisi néudeid.

Kui ndue loetakse lootusetuks, kantakse n6ue ja tema allahindlus bilansist vélja. Varem alla hinnatud ebatéen&oliste nduete laekumist
kajastatakse ebatdendaoliselt lackuvate nduete kulu vahendamisena.

Muud nduded
Ka&iki muid ndudeid (viitlaekumised ning muud lihi- ja pikaajalised nduded), kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses, mis tldjuhul on
vOrdne nende nominaalvaartusega, mistottu lthiajalisi ndudeid kajastatakse bilansis tdenaoliselt laekuvas summas.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalne pShivara

Materiaalseks pohivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku todeaga lle Gihe aasta ja maksumusega
alates 500 eurot. Varade puhul mille soetusvaartus on alla 1000 euro, kuid kasutusiga Ule aasta, hinnatakse eraldi selle kandmist ettevotte
pdhivarasse.

Materiaalne p6hivara vBetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud
mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema todseisundisse ja —asukohta.
Materiaalset pdhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja véimalikud
vaartuse langusest tulenevad allahindlused.

Pd&hivara parendusvaljaminekud, mis suurendavad pd&hivara t66joudlust Ule algselt arvatud taseme ja tdenaoliselt osalevad lisanduvate
tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis pShivarana. Kulutused, mis tehakse eesmérgiga tagada ning séilitada varaobjektilt

tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Juhul kui materiaalse pShivara objekt koosneb Uksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need
komponendid vdetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, méarates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale.

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lahtudes eeldatavatest kasulikest eluigadest.
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Immateriaalne pdhivara

Immateriaalset vara (arenguvéljaminekud, patendid, litsentsid, kaubamargid, tarkvara) kajastatakse bilansis siis, kui vara on kontserni
poolt kontrollitav, tema kasutamisest saadakse tulevikus majanduslikku kasu ning vara soetusmaksumus on usaldusvaarselt mdddetav.
Omandatud immateriaalne pdhivara vdetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega
seotud kulutustest. Arvele vétmise jarel kajastatakse immateriaalset vara selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud
akumuleeritud kulum ja v8imalikud vaartuse langusest tulenevad allahindlused.

Maaratud kasuliku elueaga immateriaalset vara amortiseeritakse lineaarsel meetodil, lahtudes vara eeldatavast kasulikust elueast.

Arendusvaljaminekud

Arendusvéljaminekud on kulutused, mida tehakse uurimistulemuste rakendamisel uute konkreetsete toodete, teenuste, protsesside voi
susteemide véljatdotamiseks, kujundamiseks vdi testimiseks. Arendusvaljaminekuid kapitaliseeritakse juhul kui eksisteerivad tehnilised ja
finantsilised vGimalused ning positiivne kavatsus projekti elluviimiseks, ettevéte suudab kasutada v6i mula loodavat vara

ning arendusvéljaminekute suurust ja immateriaalsest varast tulevikus tekkivat majanduslikku kasu on véimalik usaldusvaarselt moota.

Tarkvara

Immateriaalse varana kajastatakse ostetud arvutitarkvara, mis ei ole seonduva riistvara lahutamatu osa. Arvutitarkvara arenduskulud
kajastatakse immateriaalse varana, kui need on otseselt seotud selliste tarkvaraobjektide arendamisega, mis on eristatavad, ettevétte poolt
kontrollitavad ning mille kasutamisest saadakse tulevast majanduslikku kasu pikema aja kui (ihe aasta jooksul. Kapitaliseeritavad arvutitarkvara
arenduskulud hdlmavad t66jéukulusid ning muid arendamisega otseselt seotud kulutusi. Arvutitarkvara jooksva hooldusega seotud kulud
kajastatakse kasumiaruandes kuludena.

Muu immateriaalne p&hivara

Kulutused patentide, kaubamarkide, litsentside ja sertifikaatide soetamiseks kapitaliseeritakse, kui on v8imalik hinnata neilt kulutustelt
tulevikus saadavat tulu. Muu immateriaalne pdhivara kantakse kuluks lineaarselt eeldatava kasuliku eluea jooksul, mille pikkus ei lleta 5 aastat.

Pdhivara arvelev6tmise alampiir 1000

Kasulik eluiga p&hivara gruppide 1dikes (aastates)

P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga
Immateriaalne pdhivara 3-5
Arenguvaljaminekud 15-20

Finantskohustused

Kdik finantskohustused vdetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid
kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on Uldjuhul v8rdne nende nominaalvaartusega, mistdttu lthiajalisi
finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt ariseadustikule moodustatatakse kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest.
Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda véhemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali
vOBib kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei v8i teha véljamakseid osanikele.

Tulud

Muigitulu kajastatakse tekkepdhiselt ja siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on lainud ule ostjale, mudgitulu ja tehinguga seotud kul
on usaldusvéaarselt maéaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenéoline. Tulu teenuse muilgist kajastatakse teenuse osutamise
jarel, vdi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis 1ahtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse lahtudes vara sisemisest intressimaérast, tekkepdhiselt.

Kulud

Kulude arvestust peetakse pdhitegevusharude viisi, kulukirjete I8ikes. Eraldi arvestust peetakse Uldhalduskulude kohta. Tulude ja
kulude aruandes naidatakse kulud kirjete viisi, lahtudes nende olemusest, kusjuures Uksikute tegevusharude ja tldkulude sarnased kirjed
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summeeritakse.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevotte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvotukuludelt, ettevGtlusega mitteseotud valjamaksetelt ning siirdehinna
korrigeerimistelt. Alates 1.01.2008 on dividendidena jaotatud kasumi maksumaaraks 21/79 valjamakstavalt netosummalt. Dividendide
véljamaksmisega kaasnevat ettevotte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui
dividendid vélja kuulutatakse, sdltumata sellest, millise perioodi eest need on vélja kuulutatud v&i millal need tegelikult vélja makstakse.
Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide valjamaksele jargneva kuu 10. kuupaeval.

Maksimaalne v8imalik tulumaksukohustuse summa, mis v8iks kaasneda dividendide valjamaksmisega, on &ra toodud aastaaruande lisades.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2013 31.12.2012
Sularaha kassas 140 0
Arvelduskontod 4735 402
Kokku raha 4875 402
Lisa 3 Nouded ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2013 Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi Lisanr
12 kuu jooksul 1- 5 aasta jooksul Ule 5 aasta
Nduded ostjate vastu 1148 1148 0 0
Ostjatelt laekumata arved 1148 1148 0 0
Kokku nduded ja ettemaksed 1148 1148 0 0
31.12.2012 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi Lisa nr
12 kuu jooksul 1 -5 aasta jooksul dle 5 aasta
Maksude ettemaksed ja
tagasinduded 265 265 0 0
Kokku nduded ja ettemaksed 265 265 0 0
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Lisa 4 Immateriaalne pdhivara

(eurodes)

31.12.2011
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2012
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2013
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Arenguvaljaminekud

Lisa 5 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Volad tarnijatele
Maksuvdlad

Kokku vélad ja
ettemaksed

Volad tarnijatele
Muud vélad
Muud viitvdlad

Kokku vdlad ja
ettemaksed

31.12.2013

31.12.2012

2013. a. majandusaasta aruanne

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

1 -5 aasta jooksul

tile 5 aasta

Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi

Kokku

0 0

0 0

0 0

48 000 48 000

0 0

48 000 48 000

0 0

48 000 48 000

9880 9880

-2 400 -2 400

57 880 57 880

-2 400 -2 400

55 480 55 480

12 kuu jooksul
1296 1296
929 929
2225 2225
12 kuu jooksul

91 91
4 408 4 408
4 408 4408
4 499 4 499

1- 5 aasta jooksul

ile 5 aasta

Lisanr

Lisa nr
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Lisa 6 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Kéibemaks

31.12.2013
Ettemaks Maksuvdlg
0 929
0 929

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

Lisa 7 Laenukohustused

(eurodes)

Pikaajalised laenud
Omanikulaen
Pikaajalised laenud kokku

Laenukohustused kokku

Luhiajalised laenud
Omanikulaen

Luhiajalised laenud kokku
Pikaajalised laenud
Omanikulaen

Pikaajalised laenud kokku

Laenukohustused kokku

Lisa 8 Sihtfinantseerimine

(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

31.12.2013
12 kuu
jooksul
47 000
47 000
47 000
31.12.2012
12 kuu
jooksul
1
1
48 000
48 000
48 001
31.12.2012

Sihtfinantseerimine pdhivara soetamiseks

EAS

Kokku sihtfinantseerimine pdhivara

soetamiseks

Kokku sihtfinantseerimine

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

1-5aasta
jooksul
0 0
0 0
0 0

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

1-5 aasta
jooksul
1
1
0 48 000
0 48 000
1 48 000
Saadud
0 4940
0 4940
0 4940

2013. a. majandusaasta aruanne

31.12.2012

Ettemaks Maksuvélg
265 0
265 0

Intressimaar Alusvaluuta
tile 5 aasta
47 000 0% EUR
47 000
47 000
Intressimaar Alusvaluuta
Ule 5 aasta
0% EUR
0 0% EUR
0
0
Tagastatud Tulu 31.12.2013
0 0 4940
0 0 4940
0 0 4940
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Lisa 9 Osakapital

(eurodes)
31.12.2013
Osakapital 2500
Osade arv (tk) 1

Seisuga 31.12.2013 oli osakapital 2500 eurot, mis koosnes thest osast.

Lisa 10 Muugitulu

(eurodes)

2013
Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muilk Euroopa Liidu riikidele
Eesti 28 259
Soome 1051
MUk Euroopa Liidu riikidele, kokku 29 310
Kokku mudgitulu 29 310
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
Reklaamiagentuurid (73111) 19730
Programmeerimine (62011) 6 480
Ari- ja muu juhtimisalane ndustamine (70221) 3000
Muud mujal liigitamata &ritegevust abistavad tegevused 100
(82991)
Kokku mudgitulu 29 310

Lisa 11 To6joukulud
(eurodes)

Wilcom Arenduse OU-I ei olnud 2013. aastal t66tajaid.

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

31.12.2012
2500
1

2012

o o o o

2013. a. majandusaasta aruanne

Wilcom Arenduse OU ei ole tegev-ja kdrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi.
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 27.06.2014

Wilcom Arenduse OU (registrikood: 12166295) 01.01.2013 - 31.12.2013 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RAFAEL MILERMAN Juhatuse liige 30.06.2014



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

31.12.2013
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -3833
Aruandeaasta kasum (kahjum) 8671
Kokku 4838

Jaotamine
Kohustusliku reservkapitali suurendamine (véhendamine) 250
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale 4588

jaotamist (katmist)

Kokku 4838



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala EMTAK kood
Reklaamiagentuurid 73111
Programmeerimine 62011
Aringustamine jm- juhtimisalane ndustamine 70221
Muud mujal liigitamata aritegevust abistavad tegevused 82991
Osanikud
Isikukood / ;
T o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
. valuuta
slinniaeg
Jaanisoo, Kaasiku
. kula, Kernu vald,
Rafael Milerman 37505170242 . 2500 EUR
Harju maakond,
Eesti
Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5133891

E-posti aadress rafael@milerman.eu

Mudgitulu
(EUR)

19730
6480
3000
100

Mudgitulu %

67.31%
22.11%
10.24%

0.34%

Pd&hitegevusala

Jah
Ei
Ei

Ei



